
T
   钢铁之家  

www.steels.org.cn 

涵盖的行业或国家与地区类别

美国材料与试验协会

欧洲标准

美国钢铁学会

美美国机械工程师协会

美国动力机械工程师协会

统一编号系统

航空航天材料规范

国家标准

国家军用标准

中国机械行业标准

德国工业标准

瑞典标准

前欧洲标准化

意大利标准

国际标准

日本工业标准

日日本汽车标准组织

全球钢号百科！ 
Global Steel Grade Encyclopedia!

T
   钢铁之家  

www.steels.org.cn 

涵盖的行业或国家与地区类别

美国材料与试验协会

欧洲标准

美国钢铁学会

美美国机械工程师协会

美国动力机械工程师协会

统一编号系统

航空航天材料规范

国家标准

国家军用标准

中国机械行业标准

德国工业标准

瑞典标准

前欧洲标准化

意大利标准

国际标准

日本工业标准

日日本汽车标准组织

全球钢号百科！ 
Global Steel Grade Encyclopedia!



DHA-WORLD

 SKD61(ESR) 

SKD61 (ESR)     
 SKD61

 SKD61 

1

2

3

4

5

A L , M g , Z n 

 

43~49 HRC

45~50 HRC

  SKD61  
 ESR 

(
m

)

m
/m

in

www.steels.org.cn



 DHA-WORLD 

 

   

DH2F

SKD61

DHA1

DH21

DH31-S DH31-EX

DHA-W

2
2
m

m
U

 (
J/

cm
)

oC 1hr x 2

H
R

C

60

50

40

30

20
100 200 300 400 500 600 700 8000

K
ic

 (
M

p
a

  
  m

)

 SKD61 

oDHA-W 1030 C
oSKD61  1030 C

o
     ( C )

229HB
820~870 

 

o
  ( C)

1020 
 

550 
 

Ac Ms

50HRC 815~875

300

1030
o
C

hr

o600 C

H
R

C

50

45

40

35

30

25

20
0.1 1 10 100 1000

DHA-W 47.5HRC

SKD61  47.6HRC

2
2
m

m
U

 (
J/

cm
)

 SKD61 

o
C

 

H
m

V

www.steels.org.cn



 

0.1 1 10

2
2
m

m
U

 (
J/

cm
)

oC/min

40

30

20

10

0
40 44 48 52 56

HRC

DHA-W 

SKD61(ESR)

48HRC H

 SKD61 

H
(200 X 600 X 300)

H
R

C

 

40

100

80

60

40

20

0

 SKD61 

DHA-W

SKD61

44 48 52

HRC

 

K
ic

 (
M

p
a

  
  m

)

 SKD61(ESR) 

DHA-W

SKD61

H
R

C

50

40

30

20

10

0
100 1000

1/4H-1/4W-1/2LH
(200 X 600 X 300)

1cm

1cm

SKD61(ESR) 42.5HRC 10000S DHA-W 42.3HRC 10000S

2
2
m

m
U

 (
J/

cm
)

o
C

 

H
m

V

www.steels.org.cn



2
2
m

m
U

 (
J/

cm
)

H
R

C

K
ic

 (
M

p
a

  
  m

)

H
R

C

2
2
m

m
U

 (
J/

cm
)

  

0

10

20

30

40

DHA-W SKD61

-0.10

-0.05

0.00

0.05

0.10

0.15

0.20

0 100 200 300 400 500 600 700 800

200

300

400

500

600

700

800

1 10 100 1000

 

600

800

1000

1200

400

0.0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0

 CCT  

SKD61

BS 
o

    SKD61    330 C, 60 mins
o    DHA-W   300 C, 113 mins

oADC12(700 C)
200rpm
30min

DHA-W ( )

SKD61 ( )

DHA-W ( )

SKD61 ( )

oC

o
C

 

DHA-W

SKD61

H
m

V

DHA-W

SKD61

o550 C x 2Hr

min mm

SKD61

www.steels.org.cn



 

10

100

100 1000 10000
10

100

1000

100 1000 10000 100000

DHA-W (90.9HRB) 

SKD61 (93.2HRB)

DHA-W (90.6HRB) 

SKD61 (93.0HRB)

(
m

)

mm

UTi20
150m/min
0.15mm/rev
1 x 4mm
airblow
downcut

m
/m

in

mm

 

 

DHA-W SKD61

200H X 600W X 300L (
1030oC - GC

25 m

O 5 (SKH51)
0.15mm/rev
20mm
ushiro Ez30 (5% )

 or 

SKD61 

www.steels.org.cn



  & 

DHA-W  SKD61 

20~100oC 20~200oC 20~300oC 20~400oC 20~500oC 20~600oC 20~700oC

11.3
-6X 10 /K 11.7 12.1 12.5 12.8 13.1 13.2

100oC 200oC 300oC 400oC 500oC 600oC 700oC

473
[0.113]

J/kg K

[ Cal/g C ]
o

20oC

7800.0
[7.80]

3Kg/m
3[ g/cm  ]

509
[0.122]

558
[0.133]

604
[0.144]

667
[0.159]

760
[0.182]

934
[0.223]

100oC 200oC 300oC 400oC 500oC 600oC 700oC

25.2W/m K 26.6 27.9 28.5 28.7 28.3 27.6

(
m

)

m
/m

in

www.steels.org.cn


